
Autobusy na średnicowej 

 

Od 2 listopada 2015 r. pierwsze zmiany w komunikacji miejskiej po
otwarciu II etapu Trasy Średnicowej Północnej. Na razie zmieniony zostanie
rozkład jazdy linii nr 25 i 39.

W sprawie funkcjonowania komunikacji miejskiej po oddaniu do użytku II etapu Trasy
Średnicowej Północnej organizator Publicznego transportu przeprowadził konsultacje
wśród pasażerów. Opinie można było przekazywać do urzędu miasta do 23
października listownie, mailowo i osobiście.

W sprawie zaproponowanych zmian w trasach przejazdu linii autobusowych nr 28 i
37 oraz uruchomienia nowej linii nr wpłynęło 57opinii i uwag.

W sprawie zmiany trasy linii nr 28 wyrażono:

16 opinii negatywnych - główną argumentacją było ominięcie przystanków „Kozacka” (Urząd
Miasta, firmy), „Wielki Rów” (dojazd do CH Kometa) i „Polna” (mieszkańcy  os .Wrzosy II)
5 opinii pozytywnych (szybszy dojazd na ul. Mazowiecką)  

W sprawie zmiany trasy linii nr 37 wyrażono:
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8 opinii pozytywnych - główną argumentacją był szybszy dojazd do północnych osiedli Torunia
oraz do szkół, 
2 opinie negatywne (ominięcie przystanku „Dworzec Wschodni” i wydłużenie czasu przejazdu). 

W sprawie funkcjonowania nowej linii nr 25 dotychczas wyrażono:

22 opinie pozytywne, w tym:

- 8 opinii wskazujących na  wariant I trasy przez ul. Bukową

- 5 opinii wskazujących na  wariant II trasy przez ul. Rydygiera i Wschodnią

- 4 opinie wskazujące na wariant IA trasyprzez ul. Sienkiewicza

- 3 opinie wskazujące na wariant IB trasy przez ul. Reja

- opinię negatywną (wiele połączeń tramwajowych łączących Elanę z Bydgoskim Przedmieściem)

Inne uwagi dotyczyły:

zmiany rozkładu jazdy linii nr 25 umożliwiającego dojazd do pracy na godzinę 6, 7 i 8  (9 opinii)
utworzenia przystanku autobusowego na TŚP przy skrzyżowaniu z ul. Batorego
zmiany trasy przejazdu i wydłużenie linii do os. Nad Strugą (3 opinie)
zmiany trasy przejazdu przez ul. Konstytucji 3-go Maja (2 opinie)
połączenia rejonu ul. Towarowej z centrum (Starostwo Powiatowe, Urząd Celny)

Mając na uwadze przekazane przez pasażerów opinie:

zmiana trasy linii nr 28 nie zostanie wprowadzona
od  2 listopada 2015 r. zmieniony zostanie rozkład jazdy linii nr 25 uwzględniający
przekazane uwagi dotyczące godzin odjazdów oraz utworzony zostanie dodatkowy
przystanek„Urząd Celny” przy skrzyżowaniu z ul. Batorego
decyzja o zmianie trasy autobusów linii nr 37 zostaje odroczona do 1 stycznia 2016 r.

Ponadto od 2 listopada br. wprowadzone zostaną korekty w rozkładzie jazdy linii nr
39 uwzględniające potrzeby  uczniów dojeżdżających do Szkoły Podstawowej nr 35
oraz uruchomiony zostanie nowy przystanek „Niesiołowskiego – na żadanie” dla
autobusów linii nr 41.



Dziękujemy za przekazane opinie i przypominamy, że uwagi dotyczące
funkcjonowania linii nr 25 można zgłaszać do 31 grudnia 2015 r. na adres: Wydział
Gospodarki Komunalnej ul. Legionów 220, 87 – 100 Toruń  lub e-mailem na adres
rozklad@um.torun.pl

Rozkłady jazdy linii nr 25 i 39
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